
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

MURSP00D5JG3
uzavřené v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění (dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

Město Rosice

se sídlem:
zastoupené:
IČ:
Bankovní spojení:
Tel.:
e-mail:

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice
Mgr. Andreou Trojanovou, starostkou
00282481

na straně jedné jako „ Objednatel'

se sídlem:
zastoupená:
IČ:
DIČ:

Ing. arch. Helgou Kozelskou Bencúrovou, ATELIÉR KOBEN

Sokola Tůmy 775/18, 70900 Ostrava - Mariánské Hory
Ing. arch. Helgou Kozelskou Bencúrovou
60292521
CZ5455073657

zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl A, vložka 21232
Bankovní spojení:
Tel.
fax:
e-mail:

na straně druhé jako „Zhotovitel"

I. Úvodní ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo na zpracování územního plánu Rosice ze dne 13. 03. 2017 (dále
jen smlouva) je uzavírán v souvislosti s potřebou prodloužení termínu na realizaci díla. V průběhu
procesu pořízení nového územního plánu města Rosice došlo z objektivních důvodů
k prodloužení a zdržení celého procesu, kdy vzhledem k těmto okolnostem není původní termín
dodání díla možné dodržet. Smluvní strany se tak dohodly přiměřeně prodloužit termín pro
realizaci díla v rámci III. etapy, stím, že práce spojené s úpravou návrhu ÚP pro opakované
veřejné projednání (IV. etapa) budou specifikovány a řešeny samostatným dodatkem smlouvy.

Městský úřad Roilce ©1

JO
I

a
O 13. 11. 2019



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTN Í 
ROZVOJ ČR 

II. Změnové ustanovení 

1. V ustanovení článku II. smlouvy: Předmět smlouvy, způsob plnění díla" se upravuje název a popis 

III. etapy takto: 

Původní text: 

„Územní plán upravený na základě výsledků veřejného projednání pro vydání Zastupitelstvem 
města Rosice" 

Předání výstupů z této etapy objednateli, bez vad a nedodělků, proběhne do 3 měsíce poté, 
co zhotovitel obdrží od pořizovatele podklady z projednání II. etapy. V počtu 4 x tištěné pare, 3 x 
digitální podoba na CD nebo DVD nosiči ve formátu: 
- textová část *.doc, *.pdf (tabulky rovněž ve formátu *.xls) 
-výkresová část *.shp, *.dgn ,*.pdf, (pro tisky) + vyhotovení v *.pdf v měřítku formátu A I " 

Nový text: 

„Územní plán upravený na základě výsledků 1. veřejného projednání" 

Předání výstupů z této etapy objednateli, bez vad a nedodělků, proběhne do 3 měsíce poté, 
co zhotovitel obdrží od pořizovatele podklady z projednání II. etapy. V počtu 2 x tištěné pare, 2 x 
digitální podoba na CD nebo DVD nosiči ve formátu: 
- textová část *.doc, *.pdf (tabulky rovněž ve formátu *.xls) 
-výkresová část *.shp, *.dgn ,*.pdf, (pro tisky) + vyhotovení v *.pdf v měřítku formátu AI 

2. V ustanovení článku V. smlouvy: „Dodací lhůta, předání díla" se mění znění odstavce 1 takto: 

Původní text: 

Vyhotovení a předání díla: nejpozději do 31.10. 2019 

Nový text: 

Vyhotovení a předání díla: nejpozději do 30. 06. 2020 

Vyhotovení a předání výstupů z III. etapy: nejpozději do 17.12. 2019 

Nejpozději do 17.12. 2019 bude objednateli předána i faktura za provedené práce za III. etapu. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Všechna další ustanovení smlouvy a dodatku smlouvy č. 1 zůstávají beze změn. 

2. Úpravy návrhu ÚP pro II. veřejné projednání budou řešeny v rámci IV. etapy samostatným 

dodatkem smlouvy v souladu s ust. či. 2, odst. 5 smlouvy. 



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Tento dodatek smlouvy je vypracován ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 obdrží
objednatel a 1 zhotovitel.

4. Uzavření tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo bylo schváleno na 24. schůzi Rady města Rosice dne
21.10. 2019 usnesením č. RM/2019/24/6.

V Rosicích dne: 31.10.2019 V Ostravě dne: 31.10.2019

za zhotovitele


